Os demais argumentos apresentados pela Impugnante não são suficientes 
para descaracterizar a infração. 

Diante do exposto, ACORDA a 3ª Câmara de Julgamento do CC/MG, pelo 
voto de qualidade, em julgar parcialmente procedente o Lançamento, para dotar como 
base de cálculo o valor de R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais). Vencidos os 
Conselheiros Luciano Alves de Almeida (Revisor) e Luiz Fernando Castro Trópia que 
o julgavam improcedente. Participou do julgamento, além do signatário e já 
mencionados, a Conselheira Aparecida Gontijo Sampaio.  

Sala das Sessões, 21/08/01.